Devis Flexagone 4 bottes avec extention

TerralLocal
3route de Saulgé
86500 Plaisance
0676194199

AMat AtiAda+@D Avnnil ~Ann

Descriptif débit bois
v
montants
bagette
Triangle
lisse haute
top
Appuis Fenétre intérieur

Chevrons arba

Chevrons

Chevrons couronne
Bagette rehausse plafond
Cache moineau 20

Cache moineau 10

Rives

volige douglas toft toutes
largeurs

Solive

Talons

U liaison solive

Ss face douglas

Parquet bois

cloison ossature

cloison montants

Cloison volige douglas
Total

Quicaillerie et autres
botte de paille

visses

clous passlode

cole D4

Membranne détanchéité tott

Débit bois

sct® | L m2

0,003 0,020 300
0,003 0,005 300
0,003 0,004 300
0,003 0,026 300
0,003 0,010 300
0,003 0,015 300
0,004 0,025 350

0,004 0,020 350
0,004 0,020 300
0,004 0,020 200
0,003 0,004 300
0,003 0,020 350
0,003 0,010 350
0,004 0,020 300

40
0,004 0,020 250
0,0015 0,008 250
0,003 0,020 300

24

24
0,003 0,010 300
0,003 0,010 250

10

40

Qté

24
40
64
16
16

8
12

12
18

9
64

o 0o 0o

14
14
12

160,0
20,0
30
30

prix/m3
450,00 €
450,00 €
450,00 €
450,00 €
450,00 €
450,00 €
450,00 €

450,00 €
450,00 €
450,00 €
450,00 €
450,00 €
450,00 €
450,00 €

450,00 €
450,00 €
450,00 €

450,00 €
450,00 €

total
19440 €
8100€
103,68 €
168,48 €
64,80 €
48,60€
189,00 €

151,20 €
194,40 €
64,80 €
103,68 €
75,60 €
3780€
86,40€

280,00 €
126,00 €
18,90 €
97,20€
168,00 €
1440,00 €
8,10€
20,25 €
70,00 €
3792,29 €

640,00 €
400,00 €
34500€

48,00€
400,00 €



Isolation sol laine de mouton
Balin 80kg

Total

Systéeme solaire

Panneau 100w monocristalin
régulateur 100A

systeme led éclairage
accesoires

Batterie Gel 100Ah

Total

Menuiseries

Porte entrée

porte salle d'attente
Fenétres ouvrantes
Total

Main d'oeuvre
Accompagnement formation
Préfabriqué
Accompagnement 3

Finitions enduits
Forfait finition

globale:couverture toft,

plancher, elécrtricité
Total

TOTAL

6,0

10
10
10
10
10

10
10
2,0

10,0
30
2,0

16,0

Terralocal, N° Siret 84161780600010 3 route de Saulgé 86500

480,00 €
2 313,00 €

100,00 €
30,39€
100,00 €
120,00 €
200,00 €
550,39 €

800,00 €
300,00 €
300,00€
1 400,00 €

3000,00€
4 500,00 €
3000,00€

4 800,00€

15 300,00 €

23 355,68 €



